Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«В-Амонашенская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

«31» августа 2021 г. с. Верх-Амонаш № //£

«О создании бракеражной
комиссии на 2021-2022г.»

В целях контроля за организацией рационального сбалансированного
питания для оценки готовых блюд и разрешения их к выдаче

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать бракиражную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Ильина М.И. -директор МБОУ
«В-Амонашенская СОШ»

Члены комиссии: шеф-повар, Лапа С.И.
учитель начальных классов, Васильева М.А.
социальный -педагог, Трембач Т.И.

2. Утвердить положение о бракеражной комиссии
3. Комиссия создана с соблюдения производственного контроля за рационом
питания детей, обеспечения безопасности и качества питания детей.
4. Результаты проверки отмечать в бракеражном журнале
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор МБОУ «В-Амонашенская

С приказом ознакомлен(а): Лапа С.1
Васи лье
Трембач

М.И.Ильина